様式第６号
令和　 年　 月　 日
価格調書
銚子市長　越川信一 様
申込者（共同事業者の場合は代表者）
所 在 地
法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年１０月１０日付けで開始された旧特別養護老人ホーム外川園の売却に係る公募型プロポーザルの募集要項に記載された内容を承諾のうえ、買受希望価格を下記のとおり提出します。
記
１　買受希望物件　　【物件１】銚子市外川町１丁目１０８２８番２　宅地　7,061.61㎡

２　買受希望価格

	価格
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

注１　申込者の印は、申込書と同じ印鑑登録済の印を押印してください。
注２　金額は、算用数字を右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。